
Д-
. i-

I Z
jj ! U

i-1 
I w

АДМИНИСТРАЦИЯ'МУШЦИПАЛЬНОГ© ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН ;Д

от О P.

П О С Т А Н О В Л Е Н Й Е

город Тимашевск
№

Об установлении размеров земельных участков* предназначенных для 
предоставления в безвозмездное пользование гражданам на территории сельскй 

поселений муниципального образования 1Гимашевский район

Руководствуясь подпунктом 7 пункта 2 статьи 39*10 Земельного кодей|& 
Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 № 3232-K3 « 
установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях котор 
гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельнр 
участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, 
безвозмездное пользование», статьей 66 Устава муниципального образовав 
Тимашевекий район, п о с т а н о в л я ю :

1. Установить размер земельных участков, предоставляемых в безвозмездо 
пользование гражданам для индивидуального жилищного строительства или веде* 
личного подсобного хозяйства, которые работают, по основному месту работы 
установленным Законом Краснодарского края от| 23 июля 2015 № 3232-K3 «' 
установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях котор 
гражданам, работающим по основному месту раорты. предоставляются земельн 
участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, 
безвозмездное пользование» специальностям в сельских поселениях муниципальш 
образования Тимашевекий район -  не более 1500 кв.м, о я

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления дела 
администрации муниципального образования Тимашевекий район (Грачев 
обнародовать настоящее постановление. I

3. Отделу информационных технологий администрации муниципальш 
образования Тимашевекий район (Мирончук) разместить постановление 
официальном сайте муниципального образования Тимашевекий район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить] на первого заместит 
главы муниципального образования Тимашевекий район С.В. Черкасского.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования : 
Тимашевекий район

4-

¥ С.В. Черкасски


